Pro izvodn ja  varčn ih  top lo tn ih  črpa lk
PREMIUM
BRAND
PREMIUM
BRANDSLO/EU
MADE
25
LET

•	 Volumen	bojlerja	450	litrov
•	 Dodan	električni	grelec	3	kW
•	 Za	večje	porabnike	tople	vode,	na	primer:		apartmajska	hiše,	vrtci,	šole
•	 Sistem	vodenega	zraka
•	 Funkcijo	odtaljevanja,	delovno	območje	tudi	do	-7°C
ST  *
Če je obstoječ bojler dovolj dober.
Modela | WP-F2-1 in WP-W2-1
•	 Grelna	moč	2	kW
•	 Model	WP-F2-1	primeren	za	vgradnjo	na	obstoječ	bojler	s	flančno	premera	180mm
•	 Model	WP-W2-1	primeren	za	stensko	vgradnjo	in	vodno	povezavo	na	obstoječ	bojler
•	 Kompaktnih	mer
	 *	v	kombinaciji	z	bojlerjem	HT	300	ER,	Austria	Email
COP 4,0NOVO
Tehnični podatki
S1 WP1 LF-101 WP 1 LF 10 1 0,92* 0,26* 3,5 / -7 - 35 °C 100 l - 1250x520x520 75 kg
Star WP2 -230 WP 2 23 0 1,83 0,54 3,3 / 7 - 35 °C 230 l 0,75 m2 1530 x fi670 120 kg
WP2 -300 WP 2 30 0 1,83 0,54 3,3 / 7 - 35 °C 300 l 1,2 m2 1830 x fi670 149 kg
WP2 LF-230 WP 2 LF 23 0 1,83 0,54 3,3 / 7 - 35 °C 230 l 0,75 m2 1550 x fi670 129 kg
WP2 LF-300 WP 2 LF 30 0 1,83 0,54 3,3 / 7 - 35 °C 300 l 1,2 m2 1850 x fi670 149 kg
Silver WP2 -231 WP 2 23 1 1,83* 0,48* 3,8 / 7 - 35 °C 230 l 0,75 m2 1530 x fi670 121 kg
WP2 -301 WP 2 30 1 1,83* 0,48* 3,8 / 7 - 35 °C 300 l 1,2 m2 1830 x fi670 150 kg
WP2 LF-231 WP 2 LF 23 1 1,85* 0,48* / 3 7 - 35 °C 290 l 0,75 m2 1550 x fi670 122 kg
WP2 LF-301 WP 2 LF 30 1 1,85* 0,48* / 3 7 - 35 °C 300 l 1,2 m2 1850 x fi670 151 kg
ECO WP2 LF-202E WP 2 20 2E 1,85* 0,44* / 4,0 -7 - 35 °C 200 l 0,91 m2 1698 x fi635 128 kg
WP2 LF-302E WP 2 30 2E 1,85* 0,44* / 4,0 -7 - 35 °C 270 l 1,2 m2 2030 x fi635 145 kg
Smax WP4 LF-501 WP 4 LF 50 1 3,83** 0,96** 3,7 3,3 -7 - 35 °C 450 l 1,6+0,8 m22 2070 x fi750 (794) 231 kg
St WP-F2-1 WP F2*** 1 1.83 0,48 / 2,8 7 - 35 °C - - 480 x 710 x 780 31 kg
WP-W2-1 WP W2**** 1 1,83 0.48 / 2,3 7 - 35 °C - - 480 x 330 x 780 37 kg